
Email: stilianobandilli_berat@yahoo.com 
Email : kozeta.nushi@akpa.gov.al 

web: stilianobandilli.edu.al 
Ccl: 0698616121 

Adresa: Rruga '' Petro Nini l.uarasi" 
Lagja :''Dcshmoret e Kombii " Bernt 

DREJTORI I SHKOLLES 

Duke ju falenderuar per rnirekuptiminl 

Fituesi: Rinush Kalemi 

Shkolla e mesme prolcsionale :, Stiliano Bandilli", ju njofton plotesimin e vendit re lire per pozicionin: 

Mesimdhencs i praktikes profesionale (me kohe te plate) dega Terrnohidraulike. 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 " Per nxitjen e Punesirnit , Ligjit Nr.15/2017''Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Rcpubliken e Shqiperisev.Vcndimii te Keshillit te Ministrave nr.554, date 31.07.2019 
"Per krijimin, rnenyren c organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe 
Aftesive", Urdhezirnit nr. 14. elate 27.5.202 .': Per rnenyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve 
publike te arsimit dhe Le forrnimit profesional", 

DREJTORJSE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 

nREJTORISE SE MAROHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENClSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn firuesi 

Berat me _lj_.___Q_s_.2024 Nr. 61 prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
~ AG.JEN CIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

·.~!!t>"1i~ SHKOLLA E MESME PROFESJONALE "STILIANO BANDILLI" 
BERAT 

REPU6~1KA E SHOIPERISE 
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